
2010 年 8 月 3 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

 

北大駅伝の御案内 

拝啓 

 

 炎夏の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。 

 さて、本年度の北大駅伝が下記の通り開催されることとなりましたのでここにご案内

申し上げます。北大駅伝は全学競技スキー部と行う唯一のランの大会であるだけでなく、

シーズンイン直前の仕上がり具合を確認するという意味でも非常に重要な大会であり

ます。各人が全力を尽くし優勝を目指して挑みたいと思いますので、ご多用の中とは存

じますが、是非ご声援頂きたく、ここにご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

北大駅伝 

 

・日時 10 月 11 日(月)  

・場所 北海道大学構内 

・出走 12:00 陸上競技場 

 

以上 


